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RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PER MBLEDHJEN E MUAJIT PRILL 2026

Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 : “Pér vetéqeverisjen
vendore™, né nenin 33, t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i Ekonomisé
dhe i financave, u mblodh mé date 2/ . dY% 2026 dhe, pasi shqyrtoi

projektvendimet e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI :

1.T¢ ,(_LLCOJL pér miratim Projekt-vendimin, Nr. 36, daté, 14.04.2026: Pér miratimin
e familjeve qado té trajtohen nga fondi i kushtézuar deri 6%, pér muajin Mars 2026.

2. 1€ L&] eo (g‘ pér miratim Pro;ekt-vendlmm, Nr. 37, daté, 15.04.2026: Pér njé
ndryshim né WKB Nr. 90, daté 29.12.2025  Pér miratimin e nivelit t& pagave t€ punonjésve t&
Bashkisé,institucioneve né varési dhe t&é Njésive administrative pér vitin 2026

3.T1¢ ' ~ pér miratim Projekt-vendimin, Nr. 39, daté, 16.04.2026: Per

transferimin  asetit “ Furnizimi me ujé pér zonat bregdetare té Bashkisé Divjaké dhe Njésisé
Administrative Remas” pér Shoqériné Rajonale té Ujésjellés Kanalizime Lushnje Sh.A.
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2. Astrit Dervishi zv/Kryetar

4. Roza Troshku anétar %

5. Jurgen Shuli anétar 6. Sahit Ibrahimaj anétar

KOMISIONI I EKON

1. Fatjona Budani Kryeta

3. Gojart Agolli  sekretar £

7. Adelajda Culi anétar
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